福州大学涉密项目自查表
所在单位： 检查时间: 20 年 月 日 □上午 □下午

项目基本信息 密级：□机密 □秘密 □内部 起止时间： 20 年 月 日 至 20 年 月 日 项目负责

人签名项目名称（全称）： 状态：□在研 □结题 □延期

项目合同甲方： 项目类型：

项

目

人

员

相

关

信

息

姓 名
涉密等级及

办理时间
职 称 国籍 境外绿卡

境外学习

工作时间

持有因私

护照国别
保密培训学时 签订保密责任书

/ 年 h/ 年 h/ 年 h □是 □否

/ 年 h/ 年 h/ 年 h □是 □否

/ 年 h/ 年 h/ 年 h □是 □否

/ 年 h/ 年 h/ 年 h □是 □否

/ 年 h/ 年 h/ 年 h □是 □否

/ 年 h/ 年 h/ 年 h □是 □否

/ 年 h/ 年 h/ 年 h □是 □否

人

员

科

研

设

施

情

况

姓 名
台式计算机 便携式计算机 移动存储设备

研究地点
文档编

制地点

文档输出地

点基本信息 硬盘序列号 基本信息 硬盘序列号 基本信息 序列号

/ 台 / 台 / 台

/ 台 / 台 / 台

/ 台 / 台 / 台

/ 台 / 台 / 台

/ 台 / 台 / 台

/ 台 / 台 / 台

/ 台 / 台 / 台

涉

密

项

目

过

程

管

理

情

况

检查内容
不符具

体情况
涉密

项目

过程

管理

情况

检查内容
不符具

体情况

1.非密人员查阅涉密项目指南是否签订保密承诺书 是□否□

2.项目定密是否有审查和备案 是□否□

3.涉密人员(含学生)进行保密审批并签订保密承诺书 是□否□

4.涉密科研场所和设备符合保密管理要求 是□否□

5.涉密文件、资料的收发、复制、保存有审批和登记手续 是□否□

6.项目组指定有保密员和涉密计算机管理人员 是□否□

7.涉密人员定期进行保密自查（每年至少 4次） 是□否□

8.经费上账时，涉密项目名称和经费来源是否进行脱密处理

是□否□

9.涉密科研项目申报立项、研究过程、结题归档等各个环节中涉密

载体台帐齐全 是□否□

10.涉密载体销毁符合保密管理要求 是□否□

11.涉密会议符合保密管理要求、相关记录齐全 是□否□

12.外场试验符合保密管理要求、相关记录齐全 是□否□

13.协作配套符合保密管理要求、相关记录齐全 是□否□

14.涉密信息设备和存储设备是否进行了保密审查审批 是□否□

15.涉密计算机是否存有上网和交叉使用记录 是□否□

16.非涉密计算机是否存储、处理和传输过涉密信息 是□否□

17.涉密笔记本电脑（非工作状态）是否存储有涉密信

息 是 □否 □

18.涉密笔记本电脑借出、归还是否审批及登记，台账

是否齐全 是 □否 □

结题

归档

管理

情况

1.相关涉密材料输出进行了登记

是 □否 □

2.外发经过审批并填写外发单 是 □否 □

3.发表论文、申请专利、报奖、毕业答辩等有相应的

审批程序 是 □否 □

4.根据验收和归档要求形成项目保密档案，移交校涉

密科研管理部门 是 □否 □

5.不再使用的涉密信息设备和存储设备审批后送所在

单位或信息中心销毁或登记封存

是 □否 □

脱
密
管
理
情
况

1.不再承担涉密项目的涉密人员及时办理脱密手续

是 □否 □

2.进行了脱密期管理 是 □否 □

自 查

人 签

名

本人作为公民，牢记《中华人民共和国保守国家秘密法》。作为涉密项

目负责人，严格遵照《武器装备科研生产单位二级保密资格标准》。

签名：

说明：1.项目类型填写装备发展部、军委科技委、军兵种的项目类型、科技/工程计划名称、企业合作；

2.“职称”栏，学生填写本 1、本 2、硕 1、硕 2、博 1、博 2等；“境外学习工作时间”栏，超过 15 天以上填写；台式、便携计算机及移动存储备填写 1

秘(秘密级)或 1机(机密级)/1 非(非密)台。

	福州大学涉密项目自查表